[image: ]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ

15 января 2018 года	                  № 3 од                                      Йошкар-Ола

Об утверждении Плана по противодействию коррупции
Арбитражного суда Республики Марий Эл на 2018 год

В целях реализации Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», письмом Судебного департамента при Верховном Суде Российской Федерации от 12.01.2018 № СД-17/2, пунктом 2 статьи 42 Федерального конституционного закона «Об арбитражных судах в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Арбитражного суда Республики Марий Эл на 2018 год.

2. Признать утратившим силу приказ Арбитражного суда Республики Марий Эл от 10.03.2017 № 16 од «Об утверждении Плана мероприятий Арбитражного суда Республики Марий Эл по противодействию коррупции на 2017 год».

[bookmark: _GoBack]3. Отделу кадров и государственной службы ознакомить с настоящим приказом под личную подпись начальника отдела кадров и государственной службы Масленникову Л.С., начальника отдела информатизации и связи, судебной статистики Коновалова Д.Е., помощника председателя суда Козлову Ю.В., ведущего специалиста финансово-экономического отдела Нехорошкову Н.И., старшего специалиста 3 разряда информатизации и связи, судебной статистики Буркову Н.Н.
Вручить отдельный экземпляр приказа указанным лицам.

Председатель
Арбитражного суда
Республики Марий Эл	                        		                           Л.В. Рогожина

С приказом ознакомлены:
______________ Буркова Н.Н.		___ января 2018 г.
______________ Козлова Ю.В. 		___ января 2018 г.
______________ Коновалов Д.Е. 	___ января 2018 г.
______________ Масленникова Л.С.	___ января 2018 г.
______________ Нехорошкова Н.И.	___ января 2018 г.
image1.png